ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ НАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НАДЕЖДИНО АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       КАРАР
          27 апреля 2016 года             с. Надеждино                          №8
Об исполнении бюджета исполнительного комитета

Надеждинского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района за 1 квартал 2016 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  и Уставом Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района, Исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию главного специалиста исполнительного комитета Надеждинского сельского поселения Блохиной Н.Г. «Об исполнении бюджета исполнительного комитета Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района за 1 квартал 2016 года».

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета исполнительного комитета Надеждинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района за 1квартал  2016 года по доходам в сумме 352096,73 рублей, по расходам в сумме 249779,05  рублей с превышением доходов над расходами (профицитом бюджета) в сумме 102317,68  рублей.

      3.Обнародовать настоящее постановление в информационных стендах Надеждинского сельского поселения», разместить на официальном сайте Надеждинского сельского поселения.

       4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного

комитета Надеждинского сельского

поселения Кайбицкого муниципального
района     Республики Татарстан                                             В.Г.Кузнецова